РЕСПУБЛИКА КРЫМ                                                                          НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН                                                                       АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        «27» января 2023г.                с. Изобильное                               № 15

Об отмене Постановления Администрации Изобильненского сельского поселения № 11 от 25.01.2018 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование проведения работ в технических и охранных зонах».

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев Протест прокуратуры Нижнегорского района Республики Крым от 26.01.2023 № 019-2023/Прдп4-23-20350018, Администрация Изобильненского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Изобильненского сельского поселения № 11 от 25.01.2018г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование проведения работ в технических и охранных зонах» отменить.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Изобильненского сельского совета Нижнегорского района Республики Крым по адресу: Республика Крым, Нижнегорский район, с. Изобильное, пер. Центральный, 15  на сайте администрации Изобильненского сельского поселения izobilnoe-sp.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель
Изобильненского  сельского  совета –
Глава  администрации
Изобильненского сельского  поселения                                                Л.Г.Назарова

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]